
Zarządzenie NR 66/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 11 czerwca 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem z dnia 17-12-2020r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach sołeckich , zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

39.164.559.28 zł,

35.133.814.28 zł,
4.030.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. Deficyt budżetu w wysokości

40.321.167,03 zł,

35.531.037,56 zł,
4.790.129,47 zł,

- 1.156.607,75 zł

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody

- 2.406.607,75 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 11 czerwca 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zmian po stronie planu dochodów i wydatków po otrzymaniu dotacji celowej na 
dofinansowanie świadczeń z pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz zmiany, które nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy na 2021rok polegających na zmianie paragrafów 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej oraz między wydatkami bieżącymi a majątkowymi do faktycznych 
potrzeb Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych .



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIEZ DNIA 11-06-2021

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 785,00 7 095,00 11 880,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 785,00 7 095,00 11 880,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 785,00 7 095,00 11 880,00

Razem: 39 157 464,28 7 095,00 39 164 559,28

Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

Z DNIA 11-06-2021R.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 T ra n spo rt i łączność 3018 115,16 0,00 3018  115,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 756 961,16 0,00 2 756 961,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 269,16 2 100,00 73 369,16

4300 Zakup usług pozostałych 158 302,00 -2 100,00 156 202,00

630 Turystyka 960 412,00 0,00 960 412,00

63095 Pozostała działalność 960 412,00 0,00 960 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 9 500,00 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -9 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 300,00 -900,00 33 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9  700,00 900,00 10 600,00

700 G ospodarka m ieszkaniowa 505 845,00 0,00 505 845,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 104 000,00 600,00 104 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 600,00 22 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 845,00 -600,00 401 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 785,00 -600,00 8185,00

750 A dm in is trac ja  pub liczna 4 654 588,05 0,00 4 654 588,05

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 3 841 596,33 -7 000,00 3 834 596,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 192,33 -2 000,00 99 192,33

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 256 526,72 7 000,00 263 526,72

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

801 O św iata  i w ychow an ie 7 498 488,77 0,00 7 498 488,77

80195 Pozostała działalność 188 448,77 0,00 188 448,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 866,70 -100,00 32 766,70

4174 Wynagrodzenia bezosobowe 2 509,41 -40,00 2 469,41

4714 W płaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00 40,00

4717 W płaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka  w ychow aw cza 34 031,00 7 095,00 41 126,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 031,00 7 095,00 27 126,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 385,00 7 095,00 26 480,00

921 Kultu ra  i ochrona  dziedzictw a  narodow ego 1 851 001,00 0,00 1 851 001,00

92195 Pozostała działalność 128 891,00 0,00 128 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 544,98 10 300,00 16 844,98

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 -4 300,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 443,00 -6 000,00 17 443,00

Razem: 40 314 072,03 7 095,00 40 321 167,03

Strona 1 z1



Załącznik nr 3.
do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 11.06.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 roku

(w złotych)

Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 216 236,76 0,00 216 236,76
X

600 Transport i łączność 22 244,80 0,00 22 244,80 X

60016 Drogi publiczne gminne 22 244,80 0,00 22 244,80 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

710 Działalność usługowa 1 500,00 0,00 1 500,00 X

71035 Cmentarze 1 500,00 0,00 1 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

750 Administracja publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 Promocja jst 16 000,00 0,00 15 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 16 000,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 X

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

59 708,97 0,00 59 708,97 X

90095 Pozostała działalność 59 708,97 0,00 59 708,97 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 0,00 143,04 SOŁECTWO GWIZD

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,49 0,00 20,49 SOŁECTWO GWIZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 0,00 836,47 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
35 000,00 0,00 35 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

708,97 0,00 708,97 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

23 000,00 0,00 23 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 782,99 0,00 101 782,99 X

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 100,00 0,00 33 100,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 100,00 0,00 14 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 68 682,99 0,00 68 682,99 X



Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4190 Nagrody konkursowe
2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 540,13 3 000,00 9 540,13 SOŁECTWO GWIZD

0,00 2 000,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 1 000,00 1 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 300,00 300,00 SOŁECTWO KUKINKA

0,00 1 000,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 3 000,00 3 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

5 000,00 -2 000,00 3 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4220 Zakup środków żywności
1 000,00 -300,00 700,00 SOŁECTWO KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 162,60 0,00 2 162,60 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 000,00 -3 000,00 12 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
2 980,26 0,00 2 980,26 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

Dysponent PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 89 662,60 0,00 89 662,60

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 708,97 0,00 33 708,97

SOŁECTWO RUSOWO 23 080,26 0,00 23 080,26

SOŁECTWO KUKINIA 41 244,80 0,00 41 244,80

SOŁECTWO KUKINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

SOŁECTWO GWIZD 26 540,13 0,00 26 540,13

OGÓŁEM 216 236,76 0,00 216 236,76


